
Wijzigingsbesluit Beleidsregels eenmalige energietoeslag gemeente Altena 

2022, 2e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

  

gelet op: 

  

– Titel 4.3 van de Wet Algemeen Bestuursrecht 

– Artikel 35 van de Participatiewet 

besluit: 

  

vast te stellen: het wijzigingsbesluit “Beleidsregels Eenmalige Energietoeslag gemeente Altena 2022, 

2e wijziging”. 

De Beleidsregels Eenmalige Energietoeslag gemeente Altena 2022 worden als volgt gewijzigd: 

1. Artikel 5.3 komt te luiden: een aanvraag voor de eenmalige energietoeslag kan worden ingediend 

tot en met 31 december 2022. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit uitvoeringsbesluit treedt met terugwerkende kracht in per 1 november 2022. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: “Wijzigingsbesluit Beleidsregels Eenmalige Energietoeslag gemeente 

Altena 2022, 2e wijziging”. 

Aldus vastgesteld op 22 november 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

de secretaris, 

drs. R.J.M. van Wuijtswinkel MPA 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Nr. 541930 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2022 nr. 541930 8 december 2022 1 


